

## NORDIC NATURAL FOOD A/S

Havnegade 6 A

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 32 93 45

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. august 2021

---

Laila Mariann Andreasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NORDIC NATURAL FOOD A/S Havnegade 6 A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 32 93 45
	Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021
	Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Peter Ravnsbæk Munk, formand Torben Andreasen Heidi Andreasen Laila Mariann Andreasen
<b>Direktion</b>	Laila Mariann Andreasen, direktør
<b>Revision</b>	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Langhøjvej 1 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlån af midler til erhvervelse og drift af detailbutikker.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.310, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 519.721.

Ledelsen finder årets tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været uden driftsaktivitet.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.500</b>	<b>-7.376</b>
Finansielle indtægter	1	19.671	21.634
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.481</u>	<u>-13.290</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.310</b>	<b>968</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.310</u></b>	<b><u>968</u></b>
Overført resultat		<u>-1.310</u>	<u>968</u>
		<b><u>-1.310</u></b>	<b><u>968</u></b>

**Balance 31. marts**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>839.279</u>	<u>819.608</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>839.279</b></u>	<u><b>819.608</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>237.168</b></u>	<u><b>245.252</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.076.447</b></u>	<u><b>1.064.860</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.076.447</b></u></u>	<u><u><b>1.064.860</b></u></u>

**Balance 31. marts**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-480.279</u>	<u>-478.970</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>519.721</u></b>	<b><u>521.030</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>550.226</u>	<u>537.330</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>556.726</u></b>	<b><u>543.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>556.726</u></b>	<b><u>543.830</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.076.447</u></b>	<b><u>1.064.860</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	1.000.000	-478.969	521.031
Årets resultat	0	-1.310	-1.310
<b>Egenkapital 31. marts 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>-480.279</b>	<b>519.721</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.671</u>	<u>21.634</u>
	<b><u>19.671</u></b>	<b><u>21.634</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.896	12.594
Andre finansielle omkostninger	<u>1.585</u>	<u>696</u>
	<b><u>14.481</u></b>	<b><u>13.290</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Commercial Group A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter og renter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2021.